incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die tertio decimo mensis Martii, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Pontificatus 

Nostri quarto decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T P. Card. F U M A S O N I B I O N D I 

S. Collegii Decanus S. C. de Propaganda Fide Praefectus 

Arthurum Mazzoni, Prot. Apost. 

Albertus Serafini, Prot. Apost. 
Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXHI, n. 65. 

III 

S. BONIFACII ET S. MARIAE ORMENSIS 
(ARCIS GULIELMI) 

AB ARCHIDIOECESI S. BONIFACII ET A DIOECESI S. MARIAE ORMENSIS PARS SEPA

RATUR, QUAE IN NOVAM ERIGITUR DIOECESIM, NOMINE (( ARCIS GULIELMI )) 

ET METROPOLITANAE ECCLESIAE TORONTINAE SUFFRAGANEA CONSTITUITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cotidiano prope usu notum est christianum populum diligentius ple

niusque ad pietatem excoli atque institui posse, si singulares eius partes 

nimium non excesserint singulorum Pastorum, quibus creditae sunt, 

vires. Eapropter, cum rerum, locorum temporumque opportunitas id vel 

sinit, vel suadet, amplissimas solet Apostolica Sedes dispertire circum

scriptiones, ex iisque novas condere dioeceses. Quam ob rem, de consilio 

venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Negotiis Con

sistorialibus praepositorum, libenter annuentes precibus huic Sanctae 

Sedi adhibitis, quas noscimus in animorum bonum cessuras, ea quae 

sequuntur decernere statuimus. Audita itaque sententia venerabilium 

Fratrum Hildebrandi Antoniutti, Archiepiscopi titulo Sinnadensis in 
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Phrygia ac Delegati Apostolici in Canadensi Ditione, atqne Georgii 

Cabana, Archiepiscopi titulo Anchialitani et Coadiutoris cum futurae 

successionis iure venerabilis Fratris Arcturi Bèliveau, hodierni Archie

piscopi S. Bonifacii, ad gravissimum hoc pastorale munus obeundum 

prorsus imparis, et Raphaelis Huberti Dignan, Episcopi -S. Mariae Or-

mensis, suppleto insuper, quatenus opus sit aliorum quorum intersit 

vel qui sua interesse praesumant consensu, certa scientia ac de aposto

licae Nostrae potestatis plenitudine ab archidioecesi S. Bonifacii uni

versum territorium separamus quod in provincia civili vulgo Ontano 

exstat, et a Dioecesi S. Mariae Ormensis universum territorium disiun

gimus quod ad occasum octogesimi sexti (8(>) arci meridiani long. oec. 

a Green wich pertinet. Ex hisce avulsis territoriis novam erigimus dioe^ 

cesim, ab urbe, quae vulgo Fort Will iam vocatur, (c Arcis Gulielmi »• ap